МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРНАУЛЬСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

«23» августа 2023 г.                                                                                        № 225-у

г. Барнаул

О зачислении на обучение по программам среднего
профессионального образования лиц, поступающих по

договорам об оказании платных образовательных услуг
на 2023/2024 учебный год

На основании п. 44 Правил приема в КБПОУ ББМК на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год (утвержден

приказом от 27.02.2023 № 43-кп) и решения приемной комиссии (протокол заседания

приемной комиссии от 23.08.2023 № 38) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2023 года на обучение по программам среднего

профессионального образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих лиц:

1.1. По специальности 31.02.02 Акушерское дело (очная форма) –24 человека

согласно приложению №1 к настоящему приказу.

1.2. По специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика (очная форма) – 13

человек согласно приложению №2 к настоящему приказу.

1.3. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (очная форма) – 25 человек

согласно приложению №3 к настоящему приказу.

1.4. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (на базе медицинского

образования, очно-заочная форма) – 20 человек согласно приложению №4 к настоящему

приказу.

1.5. По специальности 32.02.01 Медико-профилактическое дело (очная форма) –

13 человек согласно приложению №5 к настоящему приказу.

1.6. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (очная форма) – 38 человек

согласно приложению №6 к настоящему приказу.

1.7. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма) –

75 человек согласно приложению №7 к настоящему приказу.

1.8. По специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая (очная форма) – 75

человек согласно приложению №8 к настоящему приказу.

1.9.  По специальности 33.02.01 Фармация (очная форма) – 49 человек согласно

приложению №9 к настоящему приказу.

1.10. По специальности 33.02.01 Фармация (очно-заочная форма) – 17 человек

согласно приложению №10 к настоящему приказу.

1.11. По специальности 33.02.01 Фармация (на базе медицинского образования,

очно-заочная форма) – 46 человек согласно приложению №11 к настоящему приказу.

1.12.  По специальности 31.02.06 Стоматология профилактическая (очная форма)

– 25 человек согласно приложению №12 к настоящему приказу.

Приложение № 1

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.02 Акушерское дело (очная форма)

Анисенко Татьяна Александровна

Говорухина Дарья Дмитриевна

Дубинина Алина Александровна

Животова Марина Андреевна

Жижилева Татьяна Константиновна

Казанцева Анна Дмитриевна

Каланчина Диана Андреевна

Коленкина Дарья Сергеевна

Кубрина Зоя Александровна

Мамонтенко Алёна Андреевна

Никитина Дарья Вячеславовна

Олченова Карина Сергеевна

Ревякина Анна Анатольевна

Романова Анастасия Денисовна

Савкина Оксана Николаевна

Семёнова Инна Юрьевна

Старовойт Арина Артемовна

Тарабанова Наталья Игоревна

Татаркина Анастасия Алексеевна

Тюрина Анастасия Сергеевна

Федоров Пётр Александрович

Шаройкина Елена Владимировна

Шелковникова Арина Вячеславовна

Юрьева Таисия Евгеньевна

Приложение № 2

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика (очная форма)

Дёмин Кирилл Константинович

Зырянова Арина Дмитриевна

Кабрусьева Элина Валерьевна

Калюжина Елизавета Александровна

Клабукова Алина Андреевна

Миронова Марина Сергеевна

Наумов Андрей Алексеевич

Покорская Олеся Александровна

Равочкина Елена Евгеньевна

Сарыглар Салбакай Монгун-ооловна

Устинов Мирослав Александрович

Шевченко Виолетта Михайловна

Япрынцева Анна Андреевна

Приложение № 3

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.01 Лечебное дело (очная форма)

Алексенцева Валерия Вячеславовна

Андреева Инесса Артемьевна

Анохина Юлия Сергеевна

Беляева Диана Алексеевна

Борисова Анастасия Валерьевна

Бригардина Анна Евгеньевна

Гондарев Максим Игоревич

Зурнаджян Рузанна Жирайровна

Карпешина Алина Андреевна

Качурина Арина Артёмовна

Кондратьева Дарья Александровна

Коновалова Ксения Константиновна

Коробейникова Алина Дмитриевна

Куценко Дарья Александровна

Молостов Александр Сергеевич

Муталлимова Мапари Захид кызы

Нефедова Евгения Александровна

Полякова Анастасия Андреевна

Риве Данил Андреевич

Студеникина Светлана Александровна

Таловская Анастасия Сергеевна

Фоминских Станислав Игоревич

Черных Алёна Михайловна

Чернышева Ксения Андреевна

Шнайдер Олеся Евгеньевна

Приложение № 4

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.01 Лечебное дело (на базе медицинского образования, очно-

заочная форма)

Асланян Изабелла Эдуардовна

Барышева Татьяна Владимировна

Ванина Елена Анатольевна

Городова Галина Геннадьевна

Гришин Данил Дмитриевич

Егошина Лилия Юрьевна

Заварихина Анастасия Денисовна

Земцов Павел Алексеевич

Иванкова Елена Сергеевна

Ивлева Юлия Евгеньевна

Кислинских Кристина Джабировна

Лацкова Лилия Викторовна

Мартынова Алёна Григорьевна

Непершин Егор Алексеевич

Пантелеев Кирилл Антонович

Санкина Марина Михайловна

Сенченко Анастасия Эдуардовна

Сидько Наталья Алексеевна

Тютикова Виктория Дмитриевна

Шиханова Светлана Сергеевна

Приложение № 5

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность  32.02.01 Медико-профилактическое дело (очная форма)

Адыгжы Аюшон Ай-оолович

Бех Анна Геннадьевна

Бращина Авелина Ивановна

Буторина Анастасия Алексеевна

Жарков Даниил Владимирович

Карл Евгения Викторовна

Королев Кирилл Викторович

Муравьева Дарья Сергеевна

Пантюхова Ирина Степановна

Пастухова Дарья Александровна

Петрова Дарья Владимировна

Угрюмов Айдын Абаевич

Фаттахов Дмитрий Константинович

Приложение № 6

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 34.02.01 Сестринское дело (очная форма)

Арыкпаева Айсулу Сергеевна

Атохонов Мухаммадазиз Сафиювлоевич

Барышева Алина Александровна

Белякина Василина Васильевна

Биенко Татьяна Викторовна

Бойкова Елизавета Артемовна

Болдуева Виктория Юрьевна

Власова Карина Ивановна

Волкова Кристина Вадимовна

Гаус Виталий Павлович

Гениевская Екатерина Юрьевна

Загуменнова Анна Артёмовна

Какорина Кристина Алексеевна

Килина Алина Юрьевна

Кириллова Дарья Вячеславовна

Князев Андрей Яковлевич

Колтакова Арина Николаевна

Кривич Денис Владимирович

Кугрышева Ольга Дмитриевна

Кычанова Елизавета Владимировна

Лапшина Ангелина Максимовна

Махалин Буучай Вадимович

Махначева Анастасия Владимировна

Мирзикян Ани Артаковна

Олченова Аэлита Юрьевна

Панченко Марина Викторовна

Самунов Молдю Амадуевич

Скрябина  Светлана  Олеговна

Смагина Вера Станиславовна

Смолянинова Елизавета Сергеевна

Соколова Ксения Львовна

Старцева Анастасия Алексеевна

Стрельцова Алла Юрьевна

Титов Александр Геннадьевич

Трифанова Дана Анатольевна

Филиппова Алёна Сергеевна

Шкляева Виктория Викторовна

Юрчук Елизавета Алексеевна

Приложение № 7

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма)

Апарина Оксана Александровна

Архипов Захар Вадимович

Асатрян Арпине Манвеловна

Аулова Татьяна Николаевна

Бурминова Марина Николаевна

Власенко Дарина Станиславовна

Власова Евгения Сергеевна

Гергенрейдер Яна Кенжеевна

Гилева Юлия Андреевна

Глазырина Дарья Андреевна

Головко Анастасия Анатольевна

Гриценко Юлия Александровна

Двинянинова Наталья Олеговна

Доротов Александр Юрьевич

Егорова Алена Викторовна

Ерышева Ольга Валентиновна

Жарова Ксения Дмитриевна

Зайкова Мария Алексеевна

Зыкова Ольга Александровна

Илларионова Анастасия Сергеевна

Исакина Элина Владимировна

Каянкина Наталья Викторовна

Коваленко Наталья Алексеевна

Комиссар Наталья Валерьевна

Костенко Варвара Викторовна

Лапшина Анна Викторовна

Лобастова Раиса Александровна

Манеева Александра Сергеевна

Мельникова Анастасия Евгеньевна

Милаева Татьяна Владимировна

Мирзаханова Анастасия Алексеевна

Мицкевич Олеся Владимировна

Напалкова Анастасия Юрьевна

Никифорова Наталья Вячеславовна

Образцова Марина Николаевна

Паничкина Яна Геннадьевна

Петрова Дарья Сергеевна

Писарева Светлана Александровна

Погорелова Ирина Владимировна

Полиэктова Яна Борисовна

Попова Жанна Борисовна

Попова Олеся Владимировна

Правдина Ксения Вячеславовна

Пык Мария Васильевна

Пыхтеева Марина Владимировна

Ревнивых Ирина Станиславовна

Рехтина Наталья Юрьевна

Рогонова Анастасия Владимирована

Романкова Мария Сергеевна

Семакина Анастасия Григорьевна

Сергеева Анна Александровна

Сидорова Анастасия Александровна

Сметанина Мария Михайловна

Смирнова Юлия Викторовна

Смородина Ирина Степановна

Солонецкая Лариса Сергеевна

Тарасова Елена Николаевна

Тарасова Ольга Васильевна

Теплова Наталья Евгеньевна

Токмакова Ольга Николаевна

Третьякова Светлана Викторовна

Федянина Ирина Викторовна

Филатова Екатерина Андреевна

Фролкова Светлана Алексеевна

Хасанова Анна Юрьевна

Храбровский Александр Александрович

Чемрова Татьяна Владимировна

Черепова Татьяна Леонидовна

Черномазова Виктория Владимировна

Черняева Наталья Ивановна

Чидина Елена Сергеевна

Чурсина Ольга Игоревна

Шендрик Виктория Евгеньевна

Шмакова Анастасия Сергеевна

Юракова Анна Юрьевна

Приложение № 8

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.05 Стоматология ортопедическая (очная форма)

Абдурасулов Хикматулло Абдулвохидович

Абраев Ешимжан Жаныбекович

Айдамиров Лорс Анзорович

Айдамирова Сана Анзоровна

Андреев Данил Евгеньевич

Арабеков Расул Хисравович

Астахов Иван Александрович

Баискин Арунат Шонкорович

Баранова Полина Михайловна

Барсукова Дарья Игоревна

Басков Семен Андреевич

Баум Дарья Викторовна

Бердарь Татьяна Васильевна

Бойко Данил Юрьевич

Бойко Иван Васильевич

Бойцов Илья Александрович

Бортникова Елизавета Евгеньевна

Бурубаев Рахим Сабырканович

Васильева Светлана Максимовна

Ващилова Александра Александровна

Воронцов Тимур Олегович

Горбунов Владислав Валерьевич

Граф Ангелина Александровна

Гребнев Иван Максимович

Духанов Антон Андреевич

Дьяконова Дана Вадимовна

Евсеева Виктория Романовна

Елецкий Владислав Павлович

Ерошкина Полина Алексеевна

Звягин Данил Петрович

Зорина Марина Константиновна

Иванова Дарья Николаевна

Икомбаев Данияр Бакытжанович

Карасев Антон Сергеевич

Карева Вера Олеговна

Кондаков  Никита Константинович

Кондаков Ян Русланович

Кузовников Максим Дмитриевич

Кулагин Артем Андреевич

Куликов Денис Иванович

Ланских Инна Сергеевна

Лаптев Дмитрий Константинович

Литовка Вераника Валерьевна

Луциус Виталина Игоревна

Массон Алина Викторовна

Мецховришвили Александр Мурманович

Молчанова Диана Евгеньевна

Наренков Вадим Константинович

Некрасов Никита Петрович

Орлова Мария Михайловна

Осадчий Глеб Вячеславович

Папитова  Айсура  Эрменовна

Плотникова Арина Дмитриевна

Подкуйко Владислав Александрович

Попов Артем Александрович

Раева Полина Максимовна

Рубахина Ангелина Павловна

Савченко Владислав Витальевич

Семенов Даниил Николаевич

Сивицкас Александр Дмитриевич

Теленг Михаил Валерьевич

Ткачева Арина Юрьевна

Ткачева Ульяна Евгеньевна

Ускова Дарья Романовна

Ушаков Глеб Алексеевич

Федоров Павел Сергеевич

Цветкова Алиса Евгеньевна

Чалгимбаева Айша Викторовна

Черемнов Артём Алексеевич

Чугуй Елизавета Алексеевна

Чулунов Равиль Рустамович

Чуу Аржан  Анатольевич

Шадрин Данил Павлович

Шанданов Ногон Романович

Шмидт Елена Ивановна

Приложение № 9

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на специальность 33.02.01 Фармация (очная форма)

Атхамзода Асад Ахтам

Безроднева Елена Сергеевна

Белоус Ольга Евгеньевна

Березняк Анастасия Евгеньевна

Бубенина Виктория Евгеньевна

Буряк Ксения Дмитриевна

Ващенко Анна Евгеньевна

Вотинцева Полина Станиславовна

Глебов Владислав Дмитриевич

Губарева Дарья Сергеевна

Гурьева Елена Валерьевна

Гусельникова Дарина Сергеевна

Дунаева Анжелика Алексеевна

Елемисов Бектур Валерьевич

Емельянова Дарья Андреевна

Итышева Татьяна Алексеевна

Карловская Ирина Витальевна

Карпунькина Марина Максимовна

Кондратьева Дарья Павловна

Конюшенкова  Валерия Евгеньевна

Кузьмина Кристина Сергеевна

Куракина Александра Эдуардовна

Курганская Виктория Евгеньевна

Курносова Дарья Витальевна

Левина Юлия Дмитриевна

Лыкова Александра Григорьевна

Моисеева Инна Геннадьевна

Осмакова Ксения Максимовна

Пичкалёва Лина Сергеевна

Полева Алина Викторовна

Пронина Екатерина Валерьевна

Пугаева Мария Петровна

Рябуха Виктория  Антоновна

Саленкова  Амина  Эдуардовна

Скачков Вячеслав Михайлович

Смехнев Никита Сергеевич

Смолина Вероника Николаевна

Тенсина Екатерина Дмитриевна

Тречегруб Карина Сергеевна

Усольцева Аделина Александровна

Ходченко Юлия Вячеславовна

Шабанова Анастасия  Алексеевна

Шерер Анастасия Владимировна

Шестакова Людмила Алексеевна

Ширнина Ульяна Вадимовна

Шуричева Марина Сергеевна

Шыдыраа Радна Викторович

Эленшлегер Андрей Станиславович

Языкова Алиса Дмитриевна

Приложение № 10

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на специальность 33.02.01 Фармация (очно-заочная форма)

Антипов Кирилл Александрович

Блинова Ирина Сергеевна

Болгерт Елена Александровна

Волна Юрий Юрьевич

Голещихина Анастасия Александровна

Головина Оксана Сергеевна

Гордеева Алена Владимировна

Егорова Наталья Викторовна

Киринчук Александра Антоновна

Контаева Екатерина Александровна

Кузнецов Игорь Александрович

Лопатская Алина Эдуардовна

Мицкевич Дарья Алтыбаевна

Пазий Анастасия Андреевна

Побожий Александр Юрьевич

Сергеева Елена Васильевна

Шифанова Елена Владимировна

Приложение № 11

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на специальность 33.02.01 Фармация (на базе медицинского образования, очно-

заочная форма)

Бабич Татьяна Михайловна

Бажан Татьяна Александровна

Батурина Юлия Вадимовна

Бердникова Марина Викторовна

Будницкая Татьяна Леонидовна

Бутеева Маргарита Павловна

Винтер Юлия Владимировна

Воронова Наталья Николаевна

Гаджиева Эльмира Мяммаевна

Гартвих Наталья Александровна

Гончарова Кристина Викторовна

Гончарова Наталья Павловна

Губарева Екатерина Александровна

Дурнева Татьяна Александровна

Егоров Артем Сергеевич

Зайкова Наталья Леонидовна

Карнаухова  Светлана  Сергеевна

Келина Наталья Борисовна

Клевцова Марина Алексеевна

Корякина Нина Алексеевна

Кузьмина Александра Владимировна

Кузьминых Полина Дмитриевна

Линд Юлия Александровна

Лопатина Татьяна Леонидовна

Мазур Ольга Сергеевна

Мишукова Алёна Владимировна

Мучкина  Виктория Алексеевна

Назарова Кристина Александровна

Новикова Марина Владимировна

Новикова Ольга Владимировна

Осадчая Светлана Владимировна

Пахомова Виктория Олеговна

Писарева Алена Владимировна

Речкалова Мария Сергеевна

Рогозина Марина Александровна

Романова Светлана Тихоновна

Селянина Снежана Викторовна

Тарасова Елена Вячеславовна

Терновая Алена Леонидовна

Чальцева Татьяна Анатольевна

Черкасова Юлия Александровна

Чиликина Алла Васильевна

Чуприна Анжелика Васильевна

Чучукина Анастасия Александровна

Шапошникова Олеся Михайловна

Шартнер Елизавета Викторовна

Приложение № 12

к приказу № 225-у от «23» августа 2023г.

Список лиц,

зачисляемых на обучение по программам

среднего профессионального образования

 на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
на специальность 31.02.06 Стоматология профилактическая (очная форма)

Вайгель Михаил Александрович

Вибе Карина Яковлевна

Волков Вячеслав Максимович

Емегенова Арчинай Артемовна

Еткокова Алина Владимировна

Захариева Камилла Елжановна

Карындакова Толунай Мансыровна

Кашин Максим Сергеевич

Костромина Алина Алексеевна

Кулина Кристина Дмитриевна

Куриленко Екатерина Александровна

Кухаренко Юлия Сергеевна

Ондар Шынгыраа Менгиевна

Савченко Ксения Александровна

Сичкаренко Валерия Александровна

Стрельцова Алина Евгеньевна

Тодошева Айсана Алексеевна

Турдубекова Ризагуль Есболовна

Тюлегенова Милана Маратовна

Хакимпур Шодовари

Халуева Рита Джанболатовна

Черкасова Анастасия Егоровна

Чурсин Данил Сергеевич

Швецова Екатерина Константиновна

Шэн Карина Шоукуевна

Яшнова Ксения Алексеевна

	71023d94dc2011822bf1fbf5b7ef28c4932612fd9e922b25300684a22c9462e6.pdf